لاہور ۹ ماہ تبلیغ - سیدنا حضرت امیر المؤمنین علیؑ رضی اللہ عنہما
ایسے اللہ تعالیٰ ہرگز نہیں کرے گا کہ اس کی طاعت منہ پر ہے کہ حضرت
کی طبیعت نزلہ اور زکام کی وجہ سے تامل ناسا نہ ہے۔ اجاب دعا کے
صحت فرمائیں
حضرت ام المؤمنین زہراؑ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل
اچھی ہے الحمد للہ

۹۹

جلد ۲ | تاریخ ۲۶ اکتوبر ۱۹۴۸ء | ۲۸ ربیع الاول ۱۳۶۸ھ | ۱۰ فروری ۱۹۴۸ء | نمبر ۲۸

امیت مجلس تحفظ کا آخری فیصلہ پاکستان کے حق میں ہوگا

علی گڑھ مسلم یونیورسٹی میں بھی تعطیل رہے گی
علی گڑھ ۹ فروری - معلوم ہوا ہے کہ ۱۲ اور ۱۳ فروری
کو مسلم یونیورسٹی بند رہے گی۔ اس دن گاندھی جی کے
بھول دیوڑوں میں بسائے جائیں گے۔